

Pachet

I.D.: 49416015

Data publicarii	03.09.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 452,52 RON - 452,52 RON

Descriere: CILLIT PIATRA SI RUGINA 0.75L Buc 1 6.30 6.30 2 DOMESTOS 750 ML Buc 4 8.40 33.61 3 CLOR ACE 2L Buc 6 8.40 50.42 4 SACI MENAJ 35L 4 3.36 13.45 5 SACI MENAJ 60L 3 5.04 15.13 6 SACI MENAJ 240L 2 9.24 18.49 7 HARTIE IGIENICA 2STRATURI 110GR Buc 50 0.67 33.61 8 HARTIE IGIENICA ZEWA Set 1 12.61 12.61 9 PROSOP ROLA FIORE 2 / SET Set 10 2.52 25.21 10 PRONTO SPRAY Buc 3 11.76 35.29 11 AJAX PARDOSELI 1L Buc 4 6.30 25.21 12 AJAX GEAM 500 ML Buc 2 5.04 10.08 13 SANO VASE Buc 1 10.08 10.08 14 BURETI VASE Set 2 4.20 8.40 15 REZERVA MOP Buc 2 3.78 7.56 16 LAVETA BUMBAC Buc 20 1.26 25.21 17 GALEATA STORCATOR Buc 1 12.61 12.61 18 REZERVA AIRWICK Buc 4 10.92 43.70 19 PASTILE PISOAR 12 CUT Buc 1 21.01 21.01 20 AROXOL SPRAY 400ML INSTANT ACT. Buc 2 16.81 33.61 21 MATURA MINA 3 CUSATURI Buc 1 10.92 10.92 mai putin
